

Утверждена в сумме Три миллиона шестьсот четырнадцать тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей 00 коп. (3614857-00)
(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы (фонд оплаты труда)
Три миллиона пятьсот семьдесят тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей 00 копеек (3570857-00)

Главный распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Рябцева 14.12.2022
(подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая ПО ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб. _____ по ОКЕИ
Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
0702
0110074090
111,119,244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1 кв	2 кв	3 кв	4 кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	2730593	548598	914196	445023	822776
2	Социальные выплаты	266	12000	3000	3000	3000	3000
3	начисл на зарплату	213	828264	138044	276088	138044	276088
4	Услуги связи	221	0				
5	Транспортные услуги	222	0				
6	Усл по содерж имущества	225	0				
7	Прочие услуги	226	15000	3750	3750	3750	3750
8	Прочие расходы	290	0				0
9	Увел ст-ти основн ср-в	310	0				0
10	Увел ст-ти прочих материальных запасов	346	29000	7251	7251	7251	7247
	итого		3614857	700643	1204285	597068	1112861

Директор школы

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Триста шестьдесят две тысячи
триста шестьдесят девять рублей. 15 коп. (362369-15)

(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)



Главный распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Рябцева
 (подпись) (расшифровка подписи)

14.12.2022

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая по ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб.

по ОКЕИ

Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
1003
01100L3040
244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	0				
2	Прочие выплаты	212	0				
3	начисл на зарплату	213	0				
4	Услуги связи	221	0				
5	Транспортные услуги	222	0				
6	Усл по содерж имущества	225	0				
7	Прочие услуги	226	0				
8	Прочие расходы	290	0				
9	Пособие по социальной помощи населению	262	0	0	0	0	0
10	Увеличение стоимости продуктов питания	342	362369,15	75076,48	118020,23	0	169272,44
	итого		362369,15	75076,48	118020,23	0	169272,44

Директор школы

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Пятьсот тысяч
девятьсот рублей. 00 коп. (500900-00)

(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы (фонд оплаты труда)



Главный распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Рябцева
(подпись) (расшифровка подписи)

14.12.2022

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая ПО ОКУД

Индивидуальная(общая)

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб.

по ОКЕИ

Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
1003
0110075660
244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зарботная плата	211	0				
2	Прочие выплаты	212	0				
3	начисл на зарплату	213	0				
4	Услуги связи	221	0				
5	Транспортные услуги	222	0				
6	Усл по содерж имущества	225	0				
7	Прочие услуги	226	0				
8	Прочие расходы	290	0				
9	Пособие по социальной помощи населению	262	20700	4300	6500	0	9900
10	Увеличение стоимости продуктов питания	342	480200	102700	156100	0	221400
	итого		500900	107000	162600	0	231300

Директор школы

С.В. Даценко

Гл. бухгалтер

Г.В. Лигаева



Утверждена в сумме Двести двадцать четыре тысячи
семьсот сорок рублей 80 коп. (224740-80)
 (сумма прописью)

В том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)



Главный распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Ряцева 14.12.2022
 (подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая ПО ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб. по ОКЕИ
 Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
0707
0110076490
244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	0	0	0	0	0
2	Прочие выплаты	212	0	0	0	0	0
3	начисл на зарплату	213	0	0	0	0	0
4	Услуги связи	221	0	0	0	0	0
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Усл по содерж имущества	225	0	0	0	0	0
7	Прочие услуги	226	60945	0	60945	0	0
8	Прочие расходы	290	0	0	0	0	0
9	Увел ст-ти основн ср-в	310	0	0	0	0	0
10	Увеличение стоимости продуктов питания	342	163795,8	0	163795,8	0	0
	итого		224740,8	0	224740,8	0	0

Директор школы

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Пятьсот шестьдесят две тысячи
девятьсот рублей 00 коп. (562900,00)
 (сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)



Главный распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Ряцева
 (подпись) (расшифровка подписи)

14.12.2022

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая по ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб.

по ОКЕИ

Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
0702
0110088100
244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	0	0	0	0	0
2	Прочие выплаты	212	0	0	0	0	0
3	начисл на зарплату	213	0	0	0	0	0
4	Услуги связи	221	0	0	0	0	0
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Усл по содерж имущества	225	0	0	0	0	0
7	Прочие услуги	226	0	0	0	0	0
8	Прочие расходы	290	0	0	0	0	0
9	Увел ст-ти основн ср-в	310	0	0	0	0	0
10	Увеличение стоимости продуктов питания	342	562900	167200	131000	69300	195400
	итого		562900	167200	131000	69300	195400

Директор школы

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Две тысячи
триста рублей 00 коп. (2300-00)
 (сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)



Главный распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Рябцева 14.12.2022
 (подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая ПО ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб. по ОКЕИ
 Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
0702
0110081110
244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зарботная плата	211	0				
2	Прочие выплаты	212	0				
3	начисл на зарплату	213	0				
4	Услуги связи	221	0				
5	Транспортные услуги	222	0				
6	Усл по содерж имущества	225	0				
7	Прочие услуги	226	0				
8	Прочие расходы	290	0				
9	Увел ст-ти основн ср-в	310	0				
10	Увеличение стоимости продуктов питания	342	2300	0	2300	0	0
	итого		2300	0	2300	0	0

Директор школы

С.В.Даценко

Гл. бухгалтер

Г.В.Лигаева



Утверждена в сумме Семьсот сорок одна тысяча
двести восемьдесят два руб. 34 коп. (741282-34)

(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)

Семьсот сорок одна тысяча

двести восемьдесят два рубля 34 копейки (741282-34)



Главный распорядитель бюджетных средств _____

Е.В.Рябцева

(подпись)

(расшифровка подписи)

14.12.2022

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая по ОКУД

Индивидуальная(общая)

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс:руб.

по ОКЕИ

Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
0702
0110075640
111,119,244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1 кв	2 кв	3 кв	4 кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	569341	94890	275181	9489	189781
2	Социальные выплаты	266	0				
3	начисл на зарплату	213	171941,34	28656	83102	1898	58285,34
4	Прочие выплата	226	0				
5	Услуги связи	221	0				
6	Транспортные услуги	222	0				
7	Усл по содерж имущества	225	0				
8	Прочие услуги	226	0				
9	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	349	0				
10	Увел ст-ти основн ср-в	310	0				
11	Увеличение стоимости прочих материальных запасов	346	0				
	итого		741282,34	123546	358283	11387	248066,34

Директор школы
Гл. бухгалтер

С.В.Даценко
Г.В.Лигаева



Утверждена в сумме Одиннадцать миллионов триста девяносто три
тысячи сто сорок руб. 02 коп. (11393140-02)

(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)

Десять миллионов девятьсот три тысячи

восемьдесят пять рублей 30 копеек (10903085-30)

Главный распорядитель бюджетных средств _____

Е.В.Ряцева

14.12.2022

(подпись)

(расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая по ОКУД

Индивидуальная(общая)

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб.

по ОКЕИ

Контрольная сумма

КОДЫ

0501010

07

02

856

0702

0110075640

111,119,244

383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	8337085,3	1675684	3768347	380823,3	2512231
2	Социальные выплаты	266	37020	9255	9255	9255	9255
3	начисл на зарплату	213	2528980	421496	1053740	210748	842996
4	Прочие выплата	226	7800	1950	1950	1950	1950
5	Услуги связи	221	8022	2005,5	2005,5	2005,5	2005,5
6	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
7	Усл по содерж имущества	225	28680	7170	7170	7170	7170
8	Прочие услуги	226	107560	26889	26889	26889	26893
9	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	349	5000	1250,01	1250,01	1250,01	1249,97
10	Увел ст-ти основн ср-в	310	231164,77	57792	57792	57792	57788,77
11	Увеличение стоимости прочих материальных запасов	346	101828,35	25455	25455	25455	25463,35
	итого		11393140,42	2228946,51	4953853,61	723337,81	3487002,59

Директор школы
Гл. бухгалтер

С.В.Даценко
Г.В.Лигаева



Утверждена в сумме Девять миллионов шестьсот пятьдесят шесть
тысячи восемьсот семьдесят шесть рублей 89 коп (9656876-89)
 (сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)
Четыре миллиона пятьдесят четыре
тысячипятьсот, восемьдесят девять рублей 00 копеек (4954589-08)



Главный распорядитель бюджетных средств
 Е.В.Ряцева
 (подпись) (расшифровка подписи)

14.12.2022

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Учреждение МКОУ Межовская средняя общеобразоват школа по ОКПО

Адрес с. Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая по ОКУД

Индивидуальная(общая)

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел общее образование по КФСР

Целевая статья Школы-д\с, школы начальн, неполн средн и средн по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. тыс.руб. по ОКЕИ
 Контрольная сумма

КОДЫ
0501010
07
02
856
0702
0110080610
111,119,244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
		3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	3783288	761228	1268456	611994	1141610
2	Социальные выплаты	266	22080	5520	5520	5520	5520
3	начисл на зарплату	213	1149221,08	191536	287304	287304	383077,08
4	Услуги связи	221	14736	3684	3684	3684	3684
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Коммунальные услуги	223	4220475,81	1055120,16	1055120,16	1055120,16	1055115,33
7	Усл по содерж имущества	225	57880	16944	13644	13644	13648
8	Прочие услуги	226	91500	22875	22875	22875	22875
9	Страхование транспорта	227	8000	8000	0	0	0
10	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	343	294696	73674	73674	73674	73674
11	Увеличение стоимости прочих материальных запасов	346	15000	3750	3750	3750	3750
12	Налоги, пошлины и сборы	291	0	0	0	0	0
13	Штрафы	292	0	0	0	0	0
	Всего		9656876,89	2142331,16	2734027,16	2077565,16	2702953,41

Директор школы

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Сто семьдесят одна тысяча
восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек (171850-00)
 (сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)

Вышестоящий распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Рябцева 14.12.2022
 (подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год Форма по ОКУД 0501012
 Казенное учреждение МКОУ Межовская СОШ по ОКПО 07
 Адрес с.Межово ул Новая, 35
 Периодичность: годовая _____ по ОКУД 02
 Индивидуальная(общая) _____
 Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП 856
 Раздел, подраздел Дошкольное образование по КФСР 0701
 Целевая статья Детские дошкольные учреждения по КЧСР 0110088100
 Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР 244
 Единица измерения: руб. _____ по ОКЕИ 383
 Контрольная сумма

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	0	0	0	0	0
2	Прочие выплаты	212	0	0	0	0	0
3	начисл на зарплату	213	0	0	0	0	0
4	Услуги связи	221	0	0	0	0	0
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Коммунальные услуги	223	0	0	0	0	0
7	Усл по содерж имущества	225	0	0	0	0	0
8	Прочие услуги	226	0	0	0	0	0
9	Прочие расходы	290	0				
10	Увел ст-ти основн ср-в	310	0	0			
11	Увеличение стоимости продуктов питания	342	166000	69000	40000	12000	45000
12	Увеличение стоимости прочих метериальных запасов	346	5850	2700	1400	400	1350
	итого		171850	71700	41400	12400	46350

Директор СОШ
 Гл. бухгалтер

С.В.Даценко
Г.В.Лигаева
 МКОУ Межовская СОШ
 АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Утверждена в сумме Тринадцать тысяч
девятьсот девяносто рублей 00 копеек (13990-00)

(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)

Вышестоящий распорядитель бюджетных средств _____
 Е.В.Ряцева 14.12.2022

(подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Казенное учреждение МКОУ Межовская СОШ по ОКПО

Адрес с.Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая ПО ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел Дошкольное образование по КФСР

Целевая статья Детские дошкольные учреждения по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб.

по ОКЕИ

Контрольная сумма

КОДЫ
0501012
07
02
856
0701
0110075540
244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	0	0	0	0	0
2	Прочие выплаты	212	0	0	0	0	0
3	начисл на зарплату	213	0	0	0	0	0
4	Услуги связи	221	0	0	0	0	0
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Коммунальные услуги	223	0	0	0	0	0
7	Усл по содерж имуществва	225	0	0	0	0	0
8	Прочие услуги	226	0	0	0	0	0
9	Прочие расходы	290	0				
10	Увел ст-ти основн ср-в	310	0	0			
11	Увеличение стоимости продуктов питания	342	13470	2694	4041	2694	4041
12	Увеличение стоимости прочих метериальных запасов	346	520	104	156	104	156
	ИТОГО		13990	2798	4197	2798	4197

Директор СОШ

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Один миллион четыреста восемнадцать тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей 00 коп(1418989-00)
(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)
Один миллион четыреста восемнадцать тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей 00 копеек (1418989-00)

Вышестоящий распорядитель бюджетных средств _____
Рябцева Е.В.Рябцева 14.12.2022
(подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

КОДЫ

0501012

Казенное учреждение МКОУ Межовская СОШ

по ОКПО

07

Адрес с.Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая

ПО ОКУД

02

Индивидуальная(общая)

Министерство, ведомство Министерство образования РФ

по ППП

856

Раздел, подраздел Дошкольное образование

по КФСР

0701

Целевая статья Детские дошкольные учреждения

по КЧСР

0110074080

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

по КВР

111.119.244

Единица измерения: руб.

по ОКЕИ

383

Контрольная сумма

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	1069692	214082	356564	178282	320764
2	Социальные выплаты	266	4800	1200	1200	1200	1200
3	начисл на зарплату	213	344497	54082	128164	54082	108169
4	Услуги связи	221	0				
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Коммунальные услуги	223	0				
7	Усл по содерж имущества	225	0	0	0	0	0
8	Прочие услуги	226	0	0	0	0	0
9	Прочие расходы	290	0				
10	Увел ст-ти основн ср-в	310	0	0	0	0	0
11	Увел ст-ти прочих материальных запасов	346	0	0	0	0	0
			0				
	итого		1418989	269364	485928	233564	430133

Директор МКОУ

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Один миллион шестьсот девяносто две тысячи шестьсот шестьдесят пять рублей 46 копеек(1092665-46)

(сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)

Один миллионшестьсот семьдесят две тысячи
восемьсот восемьдесят два рубля 66 копеек (1672882-66)

Вышестоящий распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Ряцева 14.12.2022

(подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Казенное учреждение МКОУ Межовская СОШ по ОКПО

Адрес с.Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая _____ по ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел Дошкольное образование по КФСР

Целевая статья Детские дошкольные учреждения по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб. _____ по ОКЕИ
Контрольная сумма

КОДЫ
0501012
07
02
856
0701
0110075880
111,119,244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	1267335	253222	422944	210669	380500
2	Социальные выплаты	266	6000	1500	1500	1500	1500
3	начисл на зарплату	213	384547,66	64092	128184	64092	128179,66
4	Услуги связи	221	0				
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Коммунальные услуги	223	0				
7	Усл по содерж имущества	225	0	0	0	0	0
8	Прочие услуги	226	9540	2385	2385	2385	2385
9	Прочие расходы	290	0				
10	Увел ст-ти основн ср-в	310	15000	3750	3750	3750	3750
11	Увел ст-ти прочих материальных запасов	346	10242,8	2562	2562	2562	2556,8
			0	0	0	0	0
	итоги		1692665,46	327519	566666	284958	518871,46

Директор МКОУ

Гл. бухгалтер



Утверждена в сумме Один миллион триста восемьдесят семь ты
шестьсот сорок четыре рубля 00 копеек (1387644-00)
 (сумма прописью)

в том числе фонд заработной платы(фонд оплаты труда)
Один миллион триста пять тысяч
двадцать восемь рублей 00 копеек (1305028-00)

Вышестоящий распорядитель бюджетных средств _____
Е.В.Рябцева 14.12.2022
 (подпись) (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 2023 год

Форма по ОКУД

Казенное учреждение МКОУ Межовская СОШ по ОКПО

Адрес с.Межово ул Новая, 35

Периодичность: годовая _____ по ОКУД

Индивидуальная(общая) _____

Министерство, ведомство Министерство образования РФ по ППП

Раздел, подраздел Дошкольное образование по КФСР

Целевая статья Детские дошкольные учреждения по КЧСР

Вид расхода Обеспечение деятельности подведомственных учреждений по КВР

Единица измерения: руб.

по ОКЕИ
Контрольная сумма

КОДЫ
0501012
07
02
856
0701
0110080610
111,119,244
383

№ п/п	Классификация операций сектора государственного управления	код	План на год	в том числе			
				1кв	2кв	3кв	4кв
	2	3	4	5	6	7	8
1	Заработная плата	211	1000287	200454	334108	150259	315466
2	Социальные выплаты	266	2040	510	510	510	510
3	начисл на зарплату	213	302701	50450	75675	75675	100901
4	Услуги связи	221	8022	2005,5	2005,5	2005,5	2005,5
5	Транспортные услуги	222	0	0	0	0	0
6	Коммунальные услуги	223	0	0	0	0	0
7	Усл по содерж имущества	225	17100	4275	4275	4275	4275
8	Прочие услуги	226	57494	14373	14373	14373	14375
9	Прочие расходы	290	0				
10	Увел ст-ти основн ср-в	310	0	0			
11	Увел ст-ти материа запасов	340	0	0			
		340	0	0	0	0	0
	итого		1387644	272067,5	430946,5	247097,5	437532,5

Директор СОШ

Гл. бухгалтер

Давенко С.В.

В.Лигаева

